

三、分项报价清单

序号	项目名称	规格型号	品牌	生产厂家	计量单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	主机	1.名称：热泵主机 2.规格型号：3P、名义制热量≥6.0KW	长虹	四川长虹空调有限公司	台	310	4200.00	1302000.00
2	水箱	1.名称：太阳能水箱 2.规格型号：≥160升，玻璃管直径58mm、长度1.8m、40支管	太阳雨	太阳雨集团有限公司	套	310	3000.00	930000.00
3	循环水泵	1.名称：循环泵 2.规格型号：空气能屏蔽泵，根据空气源功率适配	罗驰	潍坊市罗驰泵业有限公司	台	310	280.00	86800.00
4	开关	1.名称：漏电开关 2.规格型号：国标	正泰	浙江正泰电器集团有限公司	个	310	45.00	13950.00
5	塑料管	1.名称：PPR热水管 2.规格型号：φ32	公元	公元管道（重庆）有限公司	m	6200	6.00	37200.00
6	PPR弯头	1.名称：PPR弯头	公元	公元管道	个	4650	1.50	6975.00

		2.规格型号: $\phi 32$		(重庆) 有限公司				
7	PPR管古	1.名称: PPR管古 2.规格型号: $\phi 32$	公元	公元管道 (重庆) 有限公司	个	1240	1.00	1240.00
8	PPR接头	1.名称: PPR接头 2.规格型号: $\phi 32$ 2*DN25内牙	公元	公元管道 (重庆) 有限公司	个	620	4.00	2480.00
9	PPR活接	1.名称: PPR活接 2.规格型号: $\phi 32$ *DN25 内牙	公元	公元管道 (重庆) 有限公司	个	620	9.00	5580.00
10	PPR活接	1.名称: PPR活接 2.规格型号: $\phi 32$ *DN25 外牙	公元	公元管道 (重庆) 有限公司	个	1240	9.00	11160.00
11	阀门	1.名称: 阀门 2.规格型号: $\phi 32$	星锐达	公元管道 (重庆) 有限公司	个	620	11.00	6820.00
12	过滤网	1.名称: 过滤网	长虹	四川长虹 空调有限 公司	组	310	18.00	5580.00
13	电线	1.名称: 护套线 2.规格型号: 国标2.5平	飞鹤	武汉第二 电线电缆	m	3100	3.00	9300.00

		方铜线		有限公司				
14	钢丝绳	1.名称：钢丝绳规格 5mm	咸阳绳	咸阳宝石 钢管钢绳 有限公司	m	3100	1.00	3100.00
15	膨胀钩	1.名称：膨胀钩 2.规格型号：φ10	向晨	邯郸市向 晨紧固件 有限公司	个	1240	1.00	1240.00
16	保温管	1.名称：保温管 2.规格型号： φ32*30*1.8米	蓝湖	廊坊蓝湖 保温材料 有限公司	根	6200	2.00	12400.00
17	铝箔布	1.名称：铝箔布 2.规格型号：宽度≥5cm ，长度≥40米	乾封	河北九温 保温材料 有限公司	卷	1550	2.00	3100.00
18	三通	1.名称：三通 2.规格型号：φ32*φ20	公元	公元管道 （重庆） 有限公司	个	310	2.00	620.00
19	阀门	1.名称：球阀 2.规格型号：φ20	公元	公元管道 （重庆） 有限公司	个	310	8.00	2480.00
20	生料带	1.名称：生料带	捷邦	临沂卫宇 密封材料 有限公司	盒	1550	1.00	1550.00

21	安装费	安装、调试	云工邦	陕西省云工邦建设工程有限公司	项	310	400.00	124000.00
合计								2567575.00

陕西省云工邦建设工程有限公司（加盖公章）

2026年2月4日